ream cœnam apposuit. *κνεῖρας* nempe *πόδες*, ut refert Laërtius libro septimo. *Idem.*

\* *Sæpe eburneam.*] Adde, interdum & pictam. *Idem.*

1. *Nonnunquam vel marmoream.*] *Nonnunquam etiam vel marmoream.* Salmasius.

2. *Primus Romanorum holoserica veste usus fertur.*] Viri antè non usi: at fœminæ pridem usæ. postea etiam viris receptæ; sed non sine censura graviorum. *Casaub.*

3. *Cum jam subserica in usu essent.*] De veste subserica vide ad Claudium Trebellii Pollionis. *Idem.*

*Quum jam subserica in usu essent.*] *Cum jam subserice in usu essent.* Subsericæ scilicet vestes. ita Palatin. *Salmasius.*

4. *Quod cum ea veste esset cum qua Fabius Cornelius, &c.*] Scribe totum hunc locum sic: *quod cum ea veste esset cum qua Fabius & Cornelius à parentibus*

*ad corrigendos mores adolescentis essent producti.* *Idem.*

5. *Cum qua Fabius Cornelius.*] Scribe, *Fabius & Cornelius.* de Fabii Gurgitis luxu Macrobius libro secundo Saturnaliorum, capite nono. *Casaub.*

6. *Fabius & Cornelius.*] Ita expressè Palat. noster. vulgatis prius aberat copula &, omninò necessaria. *Grut.*

7. *À parentibus, ad corrigendos mores, adolescentis in publicum essent producti.*] Sic scripti, sic distincti, sequutus fident membranarum Palatinarum. *Idem.*

8. *Ad corrigendos mores adolescentis, &c.*] Scribendum, *adoleſcentiæ, vel adoleſcentum.* de duobus enim loquitur. *Casaub.*

9. *De stadio & omnibus locis.*] Omnibus urbis locis, in quibus meretrices mercem suam exponunt, & venalenti habent. *Salmas.*

10. *Et omnibus locis.*] Omnibus locis ædilem metuentibus: qui Romæ erant multi. *Casaub.*

fisset, <sup>1</sup> papilla eiecta <sup>2</sup> exoletos habitu puerorum qui prostituuntur, post concionem pronuntiavit his quasi militibus ternos aureos donativum. Petiitque ab his ut à diis peterent ut alios haberet ipsis commendandos. Jocabatur fanè ita cum servis ut eos juberet millena pondo sibi aranearum deferre proposito præmio, collegisseque dicitur decem millia pondo aranearum, dicens, & hinc intelligendum quàm magna esset Roma. <sup>3</sup> Mittebat parasitis <sup>4</sup> per cellarios salaria annua vasa cum ranis & scorpiis, & cum serpentibus, & hujusmodi monstris. <sup>5</sup> Claudebat in ejuscemodi vasis infinitum muscarum, <sup>6</sup> apes mansuetas eas  
 27 appellans. Quadrigas circensium in tricliniis & in porticibus sibi semper exhibuit pransitans & coenitans, <sup>7</sup> convivas senes agitare cogens, <sup>8</sup> nonnullos honoratos jam imperatori.

1. Papilla eiecta.] Eleganter ejicere papillam, pro exerere & nudare. Idem.